DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISTRIBUIÇÃO VERTICAL E
TOPOGRÁFIA DA ESTABILIDADE DE AGREGADOS EM ÁREA SOB SISTEMA DE
PLANTIO DIRETO de autoria de ANNA JULIA SILVA MARTINS', YASMMIN TADEU
COSTA, ELIZIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA, BRUNO DOS SANTOS LEMES, foi publicado
nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-
5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123422

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123422